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Tegevusaruanne

ABM Nordic OU registreeriti Ariregistris 12.05.2010.a.
2012.a. ettevdttes majandustegevust ei toimunud ja ka aastal 2013 ei plaanita olulist majandustegevust.

Osalihingu juhatus koosneb kahest liikmest, kellele 2012.a. juhatuse likme tasu ei makstud. Palgalisi to6tajaid ei olnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

1976
13
458
2447
2 447

2 556

-111

2 447
2 447

31.12.2011

1974
13
458
2445
2445

2 556

-36

2 445
2 445

2012. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2012 2011
Mitmesugused tegevuskulud 0 -79
Arikasum (kahjum) 0 -79
Finantstulud ja -kulud 2 4
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 -75
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 -75
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest

Arikasum (kahjum)

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

1974

1976

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

-79
-13

-92

-88

2062
-88
1974
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

Jaotamata
kasum (kahjum)

-36

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

ABM Nordic OU 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, ndudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja —kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse diglase vaartuse meetodil, hinnatakse bilansipéeval imber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Varud

Varud vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.
Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise vaartuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit

Tulud

Tulu kaupade muugist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaérselt m&aratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Intressitulu [ja dividenditulu] kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tGenaoline ja tulu suurust on véimalik usaldusvéaarselt hinnata.
Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik digus nende saamiseks.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule moodustatakse kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda véahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali v6ib
kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei vdi teha valjamakseid osanikele.

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgalisi to6tajaid aruandepoerioodil ei olnud.
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2012 31.12.2011

Nouded Kohustused Néuded Kohustused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende

12 0
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

12 0



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2013

ABM Nordic OU (registrikood: 11939602) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIVO SISAS Juhatuse liige 04.07.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
-111

2

-109

-109

-109

31.12.2012
-111
2

-109

-109

-109



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Rivo Sisas 37403110427

Eve Sisas 47511100255

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5156743

E-posti aadress rivo@werner.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

20000 EEK

20000 EEK



